GEMÜ C60 CleanStar PFA
Мембранный клапан с пневмоприводом, корпус из PFA
Руководство по эксплуатацииRU
дальнейшая информация
код сайта: GW-C60
CleanStar PFA
Все права, включая авторские права или права на интеллектуальную собственность, защищены.
Сохраните документ для дальнейшего применения.

5 Данные для заказа C60 PFA
www.gemu-group.com8 / 22GEMÜ C60 CleanStar PFA
Пример заказа
Опция для заказа Код Описание
1 Тип C60 Мембранный клапан с пневмоприводом,
пластиковый поршневой привод,
оптический индикатор положения
2 Размер соединения 32 2", международный код: 32
3 Форма корпуса D 2-ходовой проходной корпус
4 Вид соединения 30 Патрубок под сварку, дюймовый
5 Материал корпуса клапана 30 PFA, перфторалкоксил
6 Материал мембраны 5M PTFE/EPDM, двухкомп.
7 Функция управления 1 Закрыт в состоянии покоя (NC)
8 Исполнение привода 4 Размер привода 4
9 Исполнение High Purity HPW High Purity, белый
5 Данные для заказа C60 PFA
www.gemu-group.com 9 / 22 GEMÜ C60 CleanStar PFA
6 Технические характеристики C60 PFA
6.1 Рабочая среда
Рабочая среда: Агрессивные, нейтральные, газообразные и жидкие среды, в особенности сверхчистые сре-
ды, не оказывающие отрицательного воздействия на физические и химические свойства
материалов соответствующих корпусов и мембран.
6.2 Температура
Температура среды: Материал корпуса клапана PFA (код 30): -10 – 100 °C
См. диаграмму «Давление/температура»
Температура окружаю-
щей среды:
0 — 60 °C
Температура хранения: 0 — 40 °C
6.3 Давление
Рабочее давление: 0 — 6 бар
Диаграмма
«давление-температу-
ра»:
-20 0 20 40 12060 10080 140 160
-4 32 68 104 248140 212176 284 320
1
2